6. Postremo q u a e c u m q u e hactenus de praebenda 
theologali, e t s a c r a e Scripturae lectione sancivimus, 
extendimus etiam, a c adamussim observari volumus et 
mandamus ( congrua tamen congruis referendo) quoad 
institutionem canonici Poenitentiarii in illis cathedralibus. 
in quibus nondum fueri t institutus, eiusque honestam 
sustentationem, concursum, deputationem, omniaque alia 
ad illius officium per t inent ia : e t praeter ilia, quae a Nobis 
superius disposita sunt , ea insuper, quae Tridentina 
Synodus cap. 8, Sess. 24, de Reformat, de huius mi-
nistri qualitate, a e t a t e ac exeinptione a servitio chori 
constituit, exacte observar i decernimus, praecipimus e t 
mandamus. 

7. Decerncntes etiam praesentes Literas semper fir-
mas, validas et ef f icaces existere ac fore, suosque ple-
nanos e t Íntegros effectus sortiri ac obtinere, necnon 
praemissa omnia e t singula in illis contenta per eos, ad 
quos spectat, et in fu tu rum quomodolibet spectabit, per-
petuo inviolabiliter observar i ; sicque, e t non aliter per 
quoscumque iudices ordinarios e t delegatos, etiam causa-
rum palatii Apostol ici auditores, ac S. R. E. Cardinales, 
etiam de latere L e g a t o s , e t alios quoslibet quacumque 
potestate f u n g e n t e s e t functuros, sublata eis e t eorum 
•cuilibet quavis a l i t e r iudicandi e t interpretandi facul-
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tate ac auctoritate, iudicari e t definiri debere, ac irri-
tum et inane quidquid secus super his a quoquam, 
quavis auctoritate, scienter vel ignoranter contigerit at-
tentar!. 

8. Non obstantibus, quatenus opus sit, Nostris e t 
Cancellariae Apostolicae regulis quibuscumque, aiiisque 
Apostolicis etiam in universalibus etc. 

9. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc pagi-
nam Nostrarum sanctionis, institutionis, praecepti, vo-
luntatis, mandati, decreti e t derogationis infringere. 
vel ei ausu temerario contraire. Si quis au tem hoc 
at tentare praesumpserit , indignationem omnipotentis 
Dei, ac bea tomm l'etri e t Pauli Apostolorum Eius, se 
noverit incursurum. Datum Romae apud S. Petrum 
anno Incarnationis Dominicae millesimo septingentesimo 
vigesimo quinto, decimo quarto kalendas Iunii, Ponti-
ficatus Nostri anno primo. - P. M. Card. P roda ta -
rius. - F. Card. Oliverius. - Visa de curia I. C. Ar-
chiepisc. Amasenus. - Loco Plumbi. - L. Marti-
nettus. - Registrata in Secretarla Brevium. 

Vili . 

Insinuilo pro parvulis prima vice ad Sacramentalem 
Confessionem admittendis, edita a Bened. X I I I in 
Coite. Romano. — An. 1725.